
PACHET PAPETARIE

I.D.: 77588390

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

Descriere: 1 H COPIATOR A4 alba; 80g/mp; 500coli/top TOP 35 24.37 852.94 162.06 2 H COPIATOR COLOR A4;80g/mp;500coli/top TOP 2 63.03 126.05 23.95 3 H COPIATOR COLOR A4; 160g/mp;250coli/top TOP 2 84.03 168.07 31.93 4 FORFECUTE MILAN,varf rotund BC 20 4.20 84.03 15.97 5 LIPICI DACO solid;15g BC 38 2.52 95.80 18.20 6 COLI ALBE 60g/mp BC 150 0.59 88.24 16.76 7 CARIOCA MILAN 24 CULORI varf fin,culori stralucitoare BC 13 22.69 294.96 56.04 8 MARKER MILAN ,varf rotund;ptr tabla alba;cerneala pe baza de alcool BC 24 3.36 80.67 15.33 9 CULORI MILAN 24 CULORI;mine lucioase,culori stralucitoare;hexagonale BC 7 22.69 158.82 30.18 10 H CREPONATA KIN 200x50cm;10bc/set SET 3 16.81 50.42 9.58
